

PRESUPUESTO 2018

RESUMEN LIQUIDACIÓN 2017



AYUNTAMIENTO DE LORA DE ESTEPA

**Estado de Ingresos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Capítulo)**

Desde: 1/ 1/2017 hasta 31/12/2017

Página:1



Capítulo	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Créditos Definit. Dchos. Reconoc.	Dchos. Anulados Dchos. Cancel.	Dchos. Rec. Neto % Dchos. s/Defin.	Recaudac. Neta % Reca. s/Dchos.	Pendiente Cobro
1	IMPUESTOS DIRECTOS	325.825,11 0,00	325.825,11 321.013,29	718,52 0,00	320.294,77 98,30 %	284.453,79 88,81 %	35.840,98
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	16.000,00 0,00	16.000,00 9.490,22	0,00 0,00	9.490,22 59,31 %	9.490,22 100,00 %	0,00
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	223.442,16 0,00	223.442,16 223.441,58	5.251,11 0,00	218.190,47 97,65 %	169.367,89 77,62 %	48.822,58
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	544.932,73 18.031,29	562.964,02 569.835,84	4.867,55 0,00	564.968,29 100,36 %	446.805,70 79,09 %	118.162,59
5	INGRESOS PATRIMONIALES	3.000,00 0,00	3.000,00 4.052,81	0,00 0,00	4.052,81 135,09 %	4.052,81 100,00 %	0,00
6	ENAJENACION DE INVERSIONES REALES	0,00 0,00	0,00 243,48	0,00 0,00	243,48 0,00 %	243,48 100,00 %	0,00
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	0,00 394.557,04	394.557,04 394.557,04	0,00 0,00	394.557,04 100,00 %	274.615,75 69,60 %	119.941,29
8	ACTIVOS FINANCIEROS	0,00 485.219,42	485.219,42 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00
Totales		1.113.200,00 897.807,75	2.011.007,75 1.522.634,26	10.837,18 0,00	1.511.797,08 75,18 %	1.189.029,64 78,65 %	322.767,44

Fecha de Impresión: 13/11/2018 10:06:59



AYUNTAMIENTO DE LORA DE ESTEPA

Estado de Gastos de Corriente. Ejercicio 2017
Agrupador por Económica (Capítulo)

Desde: 1/1/2017 hasta: 31/12/2017

Página:1



Capítulo	Descripción	Crédito Inicial Modificaciones	Incorp. Remanen. Créditos Definit.	Compromisos % Compr. s/Defin.	Obligaciones % Oblig. s/Defin.	Pagos Realiz. % Pagos s/Oblig.	Pendiente Pago Remanen. Crédito
1	GASTOS DE PERSONAL	526.492,31 41.340,56	41.340,56 567.832,87	520.889,12 91,73 %	518.311,71 91,28 %	474.920,86 91,63 %	43.390,85 49.521,16
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	480.897,21 12.631,29	0,00 493.528,50	437.095,12 88,57 %	436.470,12 88,44 %	385.465,12 88,31 %	51.005,00 57.058,38
3	GASTOS FINANCIEROS	3.800,00 0,00	0,00 3.800,00	1.305,56 34,36 %	1.305,56 34,36 %	1.125,13 86,18 %	180,43 2.494,44
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	34.555,91 1.801,00	0,00 36.356,91	35.844,15 98,59 %	35.508,43 97,67 %	34.423,43 96,94 %	1.085,00 848,48
6	INVERSIONES REALES	44.586,41 842.034,90	383.878,86 886.621,31	882.127,67 99,49 %	662.761,23 74,75 %	648.581,96 97,86 %	14.179,27 223.860,08
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	500,00 0,00	0,00 500,00	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00 0,00 %	0,00 500,00
9	PASIVOS FINANCIEROS	22.368,16 0,00	0,00 22.368,16	22.368,16 100,00 %	22.368,16 100,00 %	16.776,12 75,00 %	5.592,04 0,00
Totales		1.113.200,00 897.807,75	425.219,42 2.011.007,75	1.899.629,78 94,46 %	1.676.725,21 83,38 %	1.561.292,62 93,12 %	115.432,59 334.282,54

Fecha de Impresión: 13/11/2018 10:07:20

